
IT Procurement and Data Analyst til Strategisk Indkøb i
Region Midtjylland

Brænder du for store datamængder, aftaleindgåelse og samarbejdsrelationer? Og vil du være med
til at sætte rammerne for en nyoprettet stilling og samtidig skabe værdifulde og bæredygtige indkøb
til gavn for vores sundhedsvæsen på en af Danmarks største offentlige arbejdspladser? 
Så vil du passe godt ind i vores sektion, hvor vi søger en ny kollega til at påtage sig rollen som IT
Procurement and Data Analyst.
Hos os vil du få mulighed for at være med til at forme fremtidens sundhedsvæsen gennem effektive
og kvalitetsbevidste indkøb i tæt samspil med dedikerede eksperter.
Du vil blive en del af sektionen Strategisk Indkøb i afdelingen Indkøb & Medicoteknik, som er den
regionale fællesfunktion inden for både indkøb, logistik og medicoteknik i Region Midtjylland.
Region Midtjylland køber årligt varer og tjenesteydelser for ca. 8 mia. kr., og det er vigtigt, at vi
køber ansvarligt ind. I Strategisk Indkøb arbejder vi for at få mest mulig sundhed for pengene
samtidig med, at vi tager størst mulig hensyn til miljøet uden at gå på kompromis med
behandlingskvaliteten.
Arbejdsområde og ansvar
Du vil få det fulde ansvar for vores SKI-aftaler, databearbejdelse i relation til IT samt facilitering af
vores samarbejde med afdelingen Digitalisering og IT. 
En bærende del af dit arbejde vil bestå i at drive vores tilslutning til SKI-aftaler og de
samarbejdsprocesser, det arbejde foranlediger, samtidig med at det kræver en del analyse af data.
Complianceanalyser på dine aftaler vil ligeledes kræve en del opmærksomhed. 
Da stillingen er nyoprettet vil dit ansvar også være at skulle skabe bæredygtige
samarbejdsrelationer og se de udviklingsmuligheder, der ligger i relation til opgaveporteføljen. 
Teamet
Du får en unik mulighed for at indgå i et helt fantastisk team af 13 højt specialiserede Category
Managers/udbudskonsulenter med solid erfaring og meget stærke kompetencer inden for EU-
udbud og indkøbsprojekter. Teamet består desuden af et forhandler-team, der arbejder med
kontrakter friholdt fra udbud, og af Category Controllers, udbudsjurister samt sundhedsfaglige
konsulenter. 
Dine opgaver

Planlægning, tilrettelæggelse og gennemførelse af tilslutning til SKI-aftaler ●

Analyse og databearbejdelse af områder i relation til IT-anskaffelser samt SKI-aftaler●

Complianceanalyser ●

Netværksdannelse og facilitering af Strategisk Indkøbs samarbejde med Digitalisering og IT●

Forestå indgåelse af mindre kontrakter og dermed indgå i leverandørsamarbejde ●

Implementering og markedsføring af aftaler internt i Region Midtjylland●

Kvalifikationer

Relevant uddannelse eller erfaring med lignende opgaver ●

Trives med at arbejde med store komplicerede talmængder og flere forskellige IT-systemer●

Superbruger i Excel ●

Gode samarbejdsevner overfor teamet og andre interessenter, herunder evne til at skabe

netværk og kommunikere med forskellige faggrupper

●

Har kendskab til projektarbejde og kan lide at arbejde med deadlines●

I stand til at løse flere forskellige opgaver samtidigt●

Struktureret og metodisk tilgang til opgaver●

God gennemslagskraft – også under pres●

Evne til at koordinere, planlægge og have overblik●

Initiativrig, engageret og med en ansvarsbevidst tilgang til opgaverne●

Vi tilbyder
Du kommer til at arbejde et sted med mange spændende og varierede opgaver, dygtige kolleger og
samarbejdspartnere samt gode muligheder for personlig og faglig udvikling.
Humor, trivsel og en uformel kultur vægtes højt på vores arbejdsplads. Det samme gør fleksibilitet,
hvorfor der er en flekstidsordning, som gør det lettere at få arbejde og fritid til at hænge sammen.
Der er også mulighed for at aftale hjemmearbejde.
Derudover tilbyder vi en god pensionsordning og et sundhedsudvalg, der løbende arrangerer
forskellige sociale aktiviteter for at sikre sundhed og trivsel på vores arbejdsplads. 
Løn- og ansættelsesvilkår
Hovedtjenestestedet er Indkøb & Medicoteknik, Regionshuset Aarhus, Olof Palmes Allé 15, 8200



Aarhus N.
Stillingen er en fast fuldtidsstilling på 37 timer inklusiv betalt frokostpause og med flekstidsordning.
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende regler om Ny Løn. 
Det tilstræbes, at ansættelsen finder sted snarest muligt eller pr. 1. juni 2025.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål vedr. stillingen, er du meget velkommen til at kontakte: 

Områdeleder Kristina Aadal Lund

Tlf. 4028 6082 / Mail Kristina.Aadal.Lund@rm.dk

●

1. samtalerunde afholdes torsdag den 10. april 2025, og en eventuel 2. samtalerunde afholdes
mandag den 14. april 2025. 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er torsdag den 3. april 2025.
Ansøgninger modtages kun via vores elektroniske rekrutteringssystem. Vælg det anførte link for at
søge stillingen.
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Bliv en del af en spændende afdeling 
Indkøb & Medicoteknik er en regionsdækkende enhed med ca. 200 ansatte, som har ansvaret for
indkøb, logistik og medicoteknik i hele Region Midtjylland:

Vi står for alle regionens udbud, indkøbsaftaler og kontrakter,●

Vi har ansvaret for varelogistikken, lige fra varen bestilles, til den leveres rette sted i regionen,
hvilket også indebærer regionens fælleslager, der drives af en privat partner,

●

Vi anskaffer, drifter og vedligeholder det medicotekniske udstyr på regionens hospitaler og
rådgiver hospitalerne på området.

●

Desuden arbejder vi for en bæredygtig udvikling af regionen. Vi indtænker regionens mål om
mindre CO2-aftryk, mindre affald og mere genanvendelse i opgaveløsningen på alle vores
ansvarsområder. Sammen med Center for Bæredygtige Hospitaler, der er en del af Indkøb &
Medicoteknik, dækker vi næsten hele opgaven med Cirkulær Økonomi i Region Midtjylland. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside.
Eller få et indblik i vores hverdag på LinkedIn.
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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